
平日　バス運行時刻　（※土日休日は運休） ２０２３年１０月１日　運賃改定

■松園みたけ線 お問合せ先：滝沢営業所

  松園バスターミナル－緑が丘三丁目－箱清水－厨川駅西口－盛岡北高北門前－滝沢営業所

松園ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ
からの運賃 松園バスターミナル⑨ 7:20 滝沢営業所

からの運賃 滝沢営業所 17:50

170 東黒石野 7:21 170 ふるさと交流館前 17:52

170 岩脇団地前 7:22 170 滝沢ハイツ前 17:53

170 黒石野二丁目 7:23 170 盛岡北高北門前 17:54

220 黒石野一丁目 7:24 170 みたけ六丁目 17:56

220 緑が丘四丁目 7:25 170 みたけ六丁目北 17:56

250 緑が丘三丁目 7:26 220 北陵中学校前 17:57

250 緑が丘二丁目 7:27 260 盛岡中央高校前 17:58

270 医大グランド前 7:28 270 みたけ二丁目 17:59

300 箱清水 7:29 290 厨川駅西口 18:01

340 三馬橋 7:30 320 農業研究センター 18:03

380 厨川駅前 7:31 320 厨川駅前 18:05

380 農業研究センター 7:33 360 三馬橋 18:06

400 厨川駅西口 7:35 400 箱清水 18:07

420 みたけ二丁目 7:37 410 医大グランド前 18:08

430 盛岡中央高校前 7:38 440 緑が丘二丁目 18:09

430 北陵中学校前 7:39 440 緑が丘三丁目 18:10

440 みたけ六丁目北 7:40 450 緑が丘四丁目 18:11

440 みたけ六丁目 7:40 450 黒石野一丁目 18:12

490 盛岡北高北門前 7:42 480 黒石野二丁目 18:13

520 滝沢ハイツ前 7:43 480 岩脇団地前 18:14

520 ふるさと交流館前 7:44 510 東黒石野 18:15

520 滝沢営業所 7:46 520 松園バスターミナル 18:16

松園バスターミナル行　　　　　先 行　　　　　先滝沢営業所


